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Så har vi muligheden for at tilbyde en spændende 

kombinations tur til Syd Afrika. Turen er sammensat så du 

får mulighed for at opleve tre forskellie og spændende 

jagter i dette skønne jagtland. 

 

Der jages i to forskellige områder – duerne i nærheden af 

Bloemfontain (Free State). Gæs og springbukke jagter vi i 

den nordlige del af Eastern Cape. Dette giver en 

enestående mulighed for også at se lidt forskelliget af 

Duer, gæs og springbukke 

Gruppetur med dansk rejseleder til Syd Afrika den 1/3-11 til 9/3-11 

 



 

  

landet. Tillader tiden det vil vi også kunne jaget enkelte 

andre arter. 

 

Jagten tilbydes som en guidet gruppetur, men er i min. 5 

skytter, så kan den også laves som individuel tur.  

Den spændende combi pakke indeholder: 

¶ 2 dages duejagt, 1 dags gåsejagt 

¶ 2 dages drivjagt på springbukke incl. 50 

springbukke / 10 per mand 

¶ Guide, PH, tracker og skinner 

¶ Ophold i dobbeltværelser 

¶ Fuld forplejning incl. Vand/øl og vin til måltidene 

¶ Vaskeservice, jagtlicenser og tilladelser 

¶ Al transport under jagten, samt afhentning og 

levering til lufthavn. 

¶ Feltklargøring af trofæer og levering til konservator 

 

Pris pr jæger:   15.675,- Kr   v/5 deltager 

Tilmelding bekræftes først endeligt når der min. er 5 

deltager 

 

Generelt er følgende ikke inkluderet i prisen: 

¶ Transport til & fra Syd Afrika (fly ca. 7.500-8.000,-)  

¶ Drikkepenge 

¶ Evt. trofæer udover det nævnte  

¶ Dip/pack, konservator, trofæ hjemsendelse 

¶ Aktiviteter udover jagt, leje af bil, forsikringer etc. 

¶ Evt. leje af våben og ammunition 

På dujagten ska der påregnes min. 500 skud/dag. 

Patroner købs lokalt til dagspris (ca. 2,25 Kr) 

¶ Evt. afbestillingsforsikring – anbefales da det er en 

grupperejse. 



 

  

 

Springbukke udover de 50 (10 per person) som er med i 

prisen koster Kr. 550,- / stk. 

 

Hvis tiden tillader at der jagtes andre trofædyr, afregnes 

de efter den normale prisliste. 

 

Yderligere informationer: 

På denne tur vil der være en dansk rejseleder. Der ydes 

ingen reffusion hvis der ikke nedlægges 50 springbukke. 

Korsholm Jagtrejser kan være behjælpelige med booking 

af fly mod et gebyr på 400 kr. pr. person. 

 

 
 
 

Kontakt for information og tilmelding: 
Anders Wanstrup 

Telefon: +45 9680 2013 
Mobil: +45 5146 3920 
Email:  anders@korsholm.dk  
 jagtrejser@korsholm.dk 

Generelt: 
Der tages forbehold for prisstigninger samt kursændringer i 

opadgående samt nedadgående retning.  

Priser DKK er baseret på ZAR kurs pr 30.06.2010 

Forbehold for trykfejl og ændringer i valutakurser. 

Sidst opdateret: 20.07.2010 - KØ 

 


